

رونمایی از بودجه مالیاتی

کل درآمدهای مالیاتی (اعم از مالیات و حقوق و عوارض گمرکی) در محدوده ۱۹۵۰ هزار میلیارد تومان و درآمد ۲۸۰ هزار میلیارد تومانی دولت از محل واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و واگذاری دارایی‌های مالی ارقام، ششده‌ده میلیارد غیررسمی در خصوص آزاد، بودجه سال آینده گویای افزایش ۶۶ درصدی بودجه عمرانی، نفت ۵۰ دلاری، تعیین نرخ ۴ هزار و ۲۰۰ تومان برای دلار در بودجه و تدویم تخصیص این نرخ به کالاهای اساسی...

سیر صعودی ذلت

بنیان، عروس خاورمیانه، این روزها با اوضاع سخت و پیچیده‌ای دست به گریبان است. اعتراضات مردمی این کشور که از اواسط مهرماه در پاسخ به عدم موفقیت دولت لبنان در یافتن راه حل برای بهبود وضعیت اقتصادی شکل گرفته بود، ۷۲۰۰ استعفای سعد حریری از مقام نخست‌وزیری، وضعیت پیچیده‌ای که خود کرده است، بنیان را با نوعی از خلأ قدرت روبه‌رو ساخت..... صفحه ۸

حرف حساب سلبریتی‌ها چیست؟

کشف ۲۰ تن کود کشاورزی تقلبی

صفحه ۳ قدس خراسان

.....صفحه ۹

ٹرافیک در مسیر بہارستان

صفحة ٢

«دولت» و «مجلس» غایبان روز دانشجو

❖ اقناع مردمی صورت نگرفت

به گزارش فارس رئیس قوه قضائیه نیز در مراسم روز دانشجو دانشگاه تهران در ارتباط با ماجرای پرحاشیه قیمت بنزین گفت: قانون تصریح کرده که دولت موظف است هر سال نسبت به مدیریت مصرف سوخت اقدام کند. وی افزود: دولت چند سال این کار را نکرد و دلایلی برای خودش دارد، به نظر ما اگر

رئیس‌جمهور دادم که این طرح عواقبی دارد؛ چرا اقدامات مقدماتی انجام نشده و اقبال مردمی این دستگاه قضا افزود: رئیس‌جمهورت را می‌کشند، چون ضرورت اجرا شد، اعتراضات مردم برانگیخته شد، چون افزایش قیمت تبیین نشده بود. دشمنان هم به هر موجدی اعتراضات قیمتی کردند و سرساز شدند و اعتراضگران به خساراتی به بار آوردند. وی با بیان اینکه به مصداق

سرعت وارد شدیم و کسانی که غفلت داشتند و جرم خاصی مرکب نشده بودند، سرعاً آزاد شدند، تصریح کرد: در این صفاهان هم قطعاً همه‌پرسی پیشکش، مردم را در جریان اجرای امر بگذارید.

حجت‌الاسلام رئیسی با اشاره به شورای هماهنگی اقتصادی گفت: تا ۹۶ و در زمان مشکلات اقتصادی، تصمیم‌های متعددی مطرح شد و مقام معظم رهبری فرمودند دولت باید بماند و اگر جایی مشکلی وجود داشت شورای هماهنگی به دولت کمک کند و این شورا انوار خوبی است به تمام نخبه‌مندان تا مسئولی توانمند بخواهی نداشته‌ام.

رئیس دستگاه قضا اظهار کرد: برخی از صورت‌های این شورا اعلام شده و برخی هم خیر؛ این شورا اجامه مجلس و شورای نگهبان را نمی‌گیرد. او ادامه داد: من با دانشگاه‌های ارتباطی نیستم و مواضع دانشجویان برای من ارسال می‌شود و من با دقت

واردات غیرقانونی ۴۴۰ خودرو لوکس

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه پرونده‌ای به ما
درآمدنی نیست مگر واردات قانونی ۴۲۰ خودرو،
بررسی کردیم دیدیم بیش از ۴ هزار خودرو غیر
سیستم وارد کردند بدون اینکه حلیات و حق دولت
را پرداخت کنند، گفت: اراده جدی ماست که این
موارد همراه با اطلاع‌رسانی رسیدگی شود. وی
افزود: هیچ پرونده‌ای در سه قضایی زیر نظر نخواهد
رفت، همه پرونده‌های روی میز است. اما با بیان اینکه
تمام پرونده‌هایی که دغدغه مردم نشده را رسیدگی
می‌کنیم، تصریح کرد: اجازه نمی‌دهیم که به مدیران
ما گفتند. البته در این قضیه خطم ما تنها است
و دلیل است و بدون دلیل و سند اتهامی رد نشود.

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید .

لاب مشهد

96111763

با حکم تولیت آستان قدس رضوی

♦ دکتر رضا جباری، جراح خیراندیش خادم شد



قدس: «من نه همشهری دکتر هستم، نه هم‌رؤشن، من هموطن دکترم، دکتر! افتخار می کنم که هموطنی همچون شما دارم» این پیام یکی از هزاران کاربر اینترنت است که در سایتي گذاشته شده که آدرس مطب دکتر رضا جباری را در تهران نشان می‌دهد؛

پزشک خیراندیشی که هزاران بیمار محروم را به صورت رایگان عمل کرده است آن هم تنها چند ساعت از پخش مستندی از تلاش‌های او در رسانه ملی. اما پیغام‌های سپاسگزاری تنها پیغام‌هایی نیستند که این پزشک ۳۷ ساله در یافت کرده است. او همان جمعه یک پیغام دیگر هم دریافت کرد. پیغامی که می‌شود آن را الهام‌بخش روزهای آتی او در مسیری که انتخاب کرده دانست.

ساعتی پس از پخش مستند «بدون تعارف» و نمایش فعالیت‌های خیرخواهانه دکتر جباری، تولیت آستان قدس رضوی این پزشک مسجدسلیمانی را به افتخار خادمی بارگاه منور رضوی نائل آورد.

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی جمعه شب در حکم خادمی دکتر جباری با اشاره به اینکه یکی از ارزش‌های قاطع و مسلم انسان که در اسلام بر آن تأیید فراوان شده است، خدمتگزاری به مردم به ویژه نیازمندان است، گفت: امشب در برنامه «بدون تعارف» جلوه‌هایی از روحیه ایثار، از خودگذشتگی و خدمت بی‌منت فرزندان این مرز و بوم را شاهد بودیم.

تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد: دکتر رضا جباری جراح مغز و اعصاب که بدون چشمداشتی اقدام به گره‌گشایی از محرومان و نیازمندان می‌کند؛ اقدامات خیرخواهانه ایشان از جنس همان فرموده امام (رضاع) است که فرمودند: «مَنْ فَرَّجَ عَنْ مُؤْمِنٍ فَرَجَ اللَّهُ عَنْ قَلْبِهِ يَوْمَ الْقِيَامَةِ؛ هر کس گِره از کار مؤمنی بگشاید، خداوند در قیامت، کار بسته او را می‌گشاید».

وی گفت: به پاس تلاش‌ها و مجاهدت‌های این دکتر دلسوز و بااخلاق در گره‌گشایی از مؤمنان، ایشان را مفتخر به خادمی حضرت علی بن موسی (الرضاع) می‌نمایم. امید است در این راه پرخیر و برکت ثابت‌قدم و همواره به عنوان یکی از نیروهای ارزشمند در نظام سلامت میهن اسلامی‌مان موفق و پیروز باشد.

مدیر فنی تیم فوتسال بلاروس:

♦ حضور در حرم امام رضا (علیه‌السلام)

بسیار جذاب است

آستان: پیتر کوچشیو، مدیر فنی تیم ملی فوتسال بلاروس گفت: حضور در حرم امام (رضاع) بسیار هیجان‌انگیز و جذاب است. تیم ملی فوتسال کشور بلاروس که برای حضور در تورنمنت فوتسال و آماده‌سازی مناسب برای مسابقات قهرمانی آسیا به مشهد مقدس سفر کرده‌اند، به بارگاه منور رضوی مشرف شدند و مورد استقبال مدیریت امور زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی قرار گرفتند.

پیتر کوچشیو، مدیر فنی تیم فوتسال بلاروس در حاشیه این تشرّف به خبرنگار ما گفت: پیش از این درباره امام (رضاع) از دوستان مسلمان شنیده بودم و تمایل داشتم تا از نزدیک حرم ایشان را بازدید کنم.

کوچشیو بیان کرد: میزبانی خوب و شایسته‌ای از ما شد و من بیشتر مجذوب معماری امکان مذهبی این بارگاه شدم. باید اعتراف کنم که چنین مکان مقدسی با این ویژگی معماری و جاذبه‌های هنری تاکنون در کشورهای اروپایی ندیده بودم.

وی افزود: ایرانیان مردمانی گرم و صمیمی هستند؛ پیش از سفر با توجه به همه‌هایی که کشورهای غربی علیه این کشور به راه انداخته‌اند کمی از سفر به ایران هراس داشتم، اما این سفر تجربه خوب و شیرینی را برایمان رقم زد. مدیر فنی تیم ملی فوتسال بلاروس اضافه کرد: تورنت مشهد در سطح بسیار بالایی برگزار شد و خوشحال هستم که با تیم خوب ایران روبه‌رو شدیم و توانستیم قهرمان این دوره شویم.

♦ خدمات پایش سلامت

برای خواهران خادم انتظامات در حرم مطهر رضوی

آستان: جانشین رئیس بنیاد سلامت آستان قدس رضوی از ارائه خدمات پایش سلامت به خادمان یخش انتظامات خواهران حرم مطهر رضوی خبر داد. دکتر محمود ابراهیمی گفت: دومین نوبت برنامه پایش سلامت خواهران خادم در بخش انتظامات بارگاه ملکوتی امام هشتم(ع) در قالب سنجش فشار خون و قند خون صبح دیروز در آسایشگاه این خادمان در صحن جامع رضوی آغاز شد و تا ساعت ۲۳ شب ادامه داشت.

وی گفت: این برنامه هر هفته در یک روز متفاوت در چهار شیفت صبح تا شب انجام می‌شود تا تمامی خواهران خادم بخش انتظامات از این خدمات پیشگیرانه بهره‌مند شوند.

وی با اشاره به نقش اثرگذار پایش سلامت در بین بانوان جامعه ابراز کرد: بنیاد سلامت آستان قدس رضوی با توجه به اهمیت و ضرورت کنترل فشارخون و قندخون در پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر به‌ویژه قلبی و عروقی، طرح پایش سلامت زائران، خادمان و کارکنان این آستان مقدس را در دو سال اخیر با جدیت دنبال کرده است و در ادوار و مناسبت‌های گوناگون این برنامه را با همکاری خادمایران سلامت رضوی انجام می‌دهد.

♦ رونق تولید

خاکسار قهرودی در حاشیه بازدید از نمایشگاهی در مشهد عنوان کرد

♦ دعوت آستان قدس

برای سرمایه‌گذاری در زمین‌های موقوفاتی



آستان: قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در حاشیه بازدید از نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری و اقتصاد شهری مشهد در نمایشگاه بین‌المللی این شهر مقدس بر ضرورت سرمایه‌گذاری در زمین‌های موقوفاتی این آستان تأکید کرد.

مصطفی خاکسار قهرودی با اشاره به

حمایت‌های آستان قدس از سرمایه‌گذاری که مایل به حضور در مشهد مقدس هستند، گفت: این نمایشگاه فرصتی است تا سرمایه‌گذار و فرصت سرمایه‌گذاری

را به هم پیوند دهد.

وی تصریح کرد: آستان قدس رضوی هم با تأکیدات تولیت محترم این آستان نورانی به سهم و توانمندی‌های خودش در عرصه سرمایه‌گذاری به میدان آمده و سرمایه‌گذاری را که دارای توانمندی مالی و تجربه هستند به مشارکت با آستان قدس رضوی دعوت می‌کند.

وی افزود: امیدواریم با همت و تلاش مضاعف و همراهی و همدلی با سایر دستگاه‌های اجرایی و خدمت‌رسان استان و مدیریت شهری در ادامه فعالیت‌های خوبی که این آستان مقدس در گذشته انجام داده است، کارهای زیربنایی و اساسی که رفاه حال زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی را به دنبال داشته باشد، صورت پذیرد.

خاکسار قهرودی مشارکت‌های سرمایه‌گذاری را در ایجاد اشتغال، توسعه شهر و استفاده از سرمایه‌هایی که آستان قدس به صورت زمین در اختیار دارد، معتمن برشمرد و افزود: ارزش‌های افزوده‌ای که مشارکت‌کننده‌ها روی این سرمایه‌ها ایجاد می‌کنند، می‌تواند سبب رفاه و آسایش زائران و مجاوران مشهد شود. در واقع این سرمایه‌گذاری‌ها پیش از همه به سود زائران و مجاوران است.

وی بیان کرد: زائران و مجاوران نیازمندی‌های مختلفی دارند که اسکان، حمل و نقل و پارکینگ خودروهای شخصی از جمله آن‌هاست و این نیازمندی‌ها، در زمان‌های پر رفت و آمد مشهد مانند عید نوروز که گفته می‌شود نزدیک به ۷ میلیون نفر به مشهد می‌آیند، برای مجاوران تشدید می‌شود.

وی افزود: باید با جذب سرمایه در همه این زمینه‌ها مراقب باشیم عرصه بر مجاوران تنگ نشود، ضمن اینکه باید بستر را برای حضور زائران بیشتر فراهم کنیم.

نخستین جشنواره ملی شعر «مرد روزگار ان» برگزار می‌شود
آستان: نخستین جشنواره ملی شعر «مرد روزگار ان» با موضوع زندگی شهید آیت‌الله محرس(ره) برگزار می‌شود.مدیر عامل مؤسسه بقیاع متبرکه و اماکن مذهبی آستان قدس رضوی در گفت‌وگو با آستان‌نیوز گفت: این جشنواره شعر با همکاری مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی در راستای معرفی سیره و شخصیت زنده همیشه تاریخ شهید آیت‌الله سیدحسن مدرس(ره) با هدف کشف و پرورش استعدادهای ادبی و ارتباط با شاعران و بزرگان ادب کشور برگزار می‌شود.

سفیران امام رضا (علیه‌السلام) برای عرض تسلیت شهادت حضرت فاطمه معصومه (علیها‌السلام) راهی قم شدند

خدام امام رئوف، سوگواران کریمه اهل بیت (علیهم‌السلام)



قدس | خادمان امام (رضاع) با حضور

در آیین معنوی شمع‌گردانی حرم مطهر، مراسم شام غریبان شهادت حضرت فاطمه معصومه(س) را شب گذشته با حضور علما و فضلاء حوزه علمیه، خادمان سایر اعیان مقدس، هزاران نفر از خادمیاران رضوی، زائران و مجاوران آن حضرت برگزار کردند. همزمان با ایام عزاداری شهادت حضرت فاطمه معصومه(س)، خادمان امام (رضاع) با سفر به شهر مقدس قم و حضور در جمع عزاداران کریمه‌اهلبیت(ع) به عزاداری و سوگاری پرداختند.

❖ سوگاری در شب شهادت بانوی آب و آینه

در شب شهادت بانوی آب و آینه هزاران نفر از سوگواران آن وجود نورانی که به همت کانون شمس‌الشموس مصلای خادمیاران رضوی استان قم در مصلای نماز جمعه این شهر اجتماع کرده بودند، همپای هزار نفر از خادمیاران رضوی و خادمان حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) و مسجد مقدس جمکران با تشکیل اجتماع عظیم عزاداری، مسیر مصلای نماز جمعه تا حرم مطهر را پای پیاده طی نموده و خود را به خیل مجاوران حرم مطهر رساندند. هیئت‌های مذهبی استان قم و سایر استان‌های کشور نیز مسیر مسجد امام حسن عسکری(ع) به سمت حرم مطهر را برای حضور در این مراسم طی نموده و در شبستان امام خمینی(ره) حرم مطهر به عزاداری پرداختند.

آیت‌الله صدیقی، امام جمعه موقت تهران به عنوان سخنران این اجتماع عظیم، حضرت فاطمه معصومه(س) را یک امت، یک جهان و یک حقیقت تمام معرفی کرد و ادامه

♦ گزارش

مرهمی بر درد زائران اردویشان حرم مطهر رضوی

روایت نذر زائر پاکستانی در مشهد الرضا (علیه‌السلام)



آستان | صحن و سرای رضوی هر ساله میزبان خیل کثیری از زائران غیرایرانی محب امام (رضاع) است که از آن سوی مرزهای ایران اسلامی به‌ه ویژه کشورهای عراق، پاکستان و افغانستان به بارگاه مطهر امام هشتم(ع) مشرف می‌شوند.

آنان با شور و شوقی وصف‌نشدنی به حریم ملائک پاسبان رضوی قدم گذاشته و به راز و نیاز با امام مهربانی‌ها می‌پردازند. سیدخشنود حسن نقوی از جمله زائران غیرایرانی این آستان ملکوتی است که به واسطه نیک‌اندیشی او خدمات ارزشمندی در حوزه دارو و درمان به زائران اردویشان حرم مطهر رضوی ارائه شد. این گزارش روایت نذر این زائر پاکستانی است.

نجفعلی سعادت‌ی راهنما و مترجم زائران اردویشان آستان قدس رضوی است. او روزانه با زائران بسیاری در حرم مطهر همکام می‌شود. او می‌گوید: «سال گذشته وقتی مشغول اجرای برنامه برای زائران اردویشان در رواق کوثر بودم، زائری به نام سیدخشنود حسن نقوی به من مراجعه کرد. توضیح داد که اهل کراچی است و تنها زندگی می‌کند. زائر پاکستانی درباره سفارش به کربلا در ایسام اربعین حسینی و بعضی کمبودهای زائران پاکستانی در این مسیر برام گفت. سیدخشنود حسن نقوی سپس به من گفت که دلش می‌خواهد دارایی و املاکش را در راه خدمت به زائران اردویشان پاکستانی و هندی حرم مطهر رضوی صرف کند. من او را به مرکز امور بین‌الملل آستان قدس رضوی معرفی کردم. از آنجایی که او در سفر

ببود و به حساب‌هایش دسترسی چندانی نداشت، مقدار پولی را که همراه داشت به این آستان مقدس اهدا و تأکید کرد بزودی قدم‌های بیشتری برای خدمت به زائران اردویشان بارگاه منور رضوی برمی‌دارد».

نذر این زائر پاکستانی پاییز سال گذشته طبق نیت او در اختیار مؤسسه درمانی آست می‌شود. سیدخشنود حسن نقوی زائری است که از زائران اردویشان قرار داده شد و حالا یک سالی می‌شود که زائران اردویشان از نیت خیر سیدخشنود حسن نقوی بهره‌مند شده‌اند.

دارالشفا امام (رضاع) قدمتی دیرینه دارد و به صورت شبانه‌روزی به عموم بیماران زائر و مجاور در جوار بارگاه ملکوتی رضوی خدمات درمانی ارائه می‌دهد. بیماران غیرایرانی مثل عرب‌زبان‌ها و اردو‌زبان‌ها

بود و به حساب‌هایش دسترسی چندانی نداشت، مقدار پولی را که همراه داشت به این آستان مقدس اهدا و تأکید کرد بزودی قدم‌های بیشتری برای خدمت به زائران اردویشان بارگاه منور رضوی برمی‌دارد».

نذر این زائر پاکستانی پاییز سال گذشته طبق نیت او در اختیار مؤسسه درمانی آست می‌شود. سیدخشنود حسن نقوی زائری است که از زائران اردویشان قرار داده شد و حالا یک سالی می‌شود که زائران اردویشان از نیت خیر سیدخشنود حسن نقوی بهره‌مند شده‌اند.

دارالشفا امام (رضاع) قدمتی دیرینه دارد و به صورت شبانه‌روزی به عموم بیماران زائر و مجاور در جوار بارگاه ملکوتی رضوی خدمات درمانی ارائه می‌دهد. بیماران غیرایرانی مثل عرب‌زبان‌ها و اردو‌زبان‌ها



نخستین جشنواره ملی شعر «مرد روزگار ان» با موضوع زندگی شهید آیت‌الله محرس(ره) برگزار می‌شود.مدیر عامل مؤسسه بقیاع متبرکه و اماکن مذهبی آستان قدس رضوی در گفت‌وگو با آستان‌نیوز گفت: این جشنواره شعر با همکاری مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی در راستای معرفی سیره و شخصیت زنده همیشه تاریخ شهید آیت‌الله سیدحسن مدرس(ره) با هدف کشف و پرورش استعدادهای ادبی و ارتباط با شاعران و بزرگان ادب کشور برگزار می‌شود.

صدای مردم

♦ آستان قدس برای خانه‌هایی که ۵۰ سال در آن سکونت داشت‌ایم می‌گوید باید ۱۰۰ میلیون برای اجاره بدهید. ۰۹۱۵۰۰۰۴۸۴۳

♦ با سلام. پیشنهاد می‌شود اسامی صحن‌ها در ورودی پارکینگ‌ها با تابلو بزرگ اعلام شود تا مردم بدانند مثلاً از پارکینگ ۳ اگر داخل می‌شوند از کدام صحن به حرم مشرف خواهند شد. ۰۹۱۵۰۰۰۵۹۷۵

♦ آستان قدس رضوی باید در جهت کم شدن خرافات موجود و اموری که به اصالت زیارت صحیح اسلامی و شرعی ضربه می‌زند به ویژه در اطراف حرم مطهر بیشتر و بهتر تلاش کند. ۰۹۱۵۰۰۰۳۴۸۴

♦ بخشی از مکان‌های تاریخی حرم مطهر به ویژه در اطراف روضه منوره صرفاً در اختیار خاتم‌هاست و آقایان هرگز نمی‌توانند چیزی از آن همه زیبایی و اصالت ببینند. بد نیست به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که مثلاً در قالب یک برنامه شیفی، آقایان هم بتوانند در این مکان‌ها حضور پیدا کنند. ۰۹۱۵۰۰۰۹۱۵

♦ لطفاً آستان قدس رضوی با برنامه‌ریزی دقیق به گونه‌ای عمل کند تا خدمه افتخاری و خدمتگزاران بارگاه امام (رضاع) در حد توان با موضوع کمک‌های اولیه در ارتباط با بیماران آموزش لازم را فرا بگیرند تا در مواقع اضطراری بتوانند به کهنسالان و بیماران کمک کنند. ۰۹۱۵۰۰۰۸۴۴۵

به ما پیامک بزنید

۰۳۰۰۷۳۷۲۷۷

سانحه پانگی صحنه آستان
در ستون «صدای مردم» صفحه آستان شنونده انتقادهای شما از آستان قدس رضوی و بنیاد و بنیادهای آن هستیم. پیامکهای شما ضمن درج در روزنامه به مدیران آستان قدس رضوی رونق خواهد شد.

♦ سرزمین آفتاب

♦ اعزام ۸۰ زوج جوان از

استان البرز به مشهد مقدس

آستان: مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان البرز گفت: ۸۰ زوج جوان کرجی با حمایت خیران و اعزام به مشهد مقدس زندگی خود را آغاز کردند. قاضی خانی با اشاره به اعزام این زوج‌ها در آبان ماه گفت: این زوج‌ها که پس از ازدواج با وام‌های دریافتی از آستان قدس آماده شروع زندگی خود بودند با حمایت‌های خیران البرزی به مدت سه روز میهمان حرم مطهر رضوی شدندوی اجرای طرح «کانون‌های حقوقی مساجد» در آبان ماه در استان البرز را یادآور شد و گفت: به همت کانون حقوقی خادمایران رضوی هر مسجد میزبان کارگروه آموزشی حقوقی آستان قدس رضوی بود. مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان البرز افزود: اعضای کانون خادم الشهدای خادمایران رضوی در کرج، رویه، دینار، لیر، پوند، یورو... و به بارگاه ملکوتی اسام (رضاع) تقدیم کرده‌اند. عمران بارگاه منور رضوی، مهمانسرای حضرت، مفروش کردن حرم مطهر، تهیه کتله‌های قرآن و ادعیه، کمک به سبیل‌زدگان ایران و... از جمله مصارفی است که مد نظر این خیراندیشان بوده است.

زائران غیرایرانی می‌توانند نذرهای خود را با مراجعه مستقیم به دفاتر ندورات حرم مطهر رضوی یا با راهنمایی نهادهایی همچون مرکز امور بین‌الملل آستان قدس رضوی به این آستان مقدس اهدا کنند.

♦ خانه‌دار شدن ایتام بابلسری

به همت خادمیاران رضوی

آستان: یک واحد مسکونی به همت خادمیاران رضوی، امام جمعه بابلسر و کمیته امداد احداث و بسا حضور نماینده ولی‌فقیه در مازندران به دو برادر یتیم اهل بقررتگه واگذار شد.

محمداسماعیل امامزاده، مسئول دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان مازندران با بیان اینکه این خانه به همت خیر بابلسری «کبریور» در زمینی به مساحت ۱۳۰ مترمربع در سه طبقه ساخته شده است، افزود: طبقه اول این واحد مسکونی به دو برادر یتیم اهل بقررتگه واگذار شد.

وی ادامه داد: طبقه‌های دوم و سوم هر کدام به مدت دو سال به صورت گردشی در اختیار تازه‌عروس و داماد فاقد تمکن مالی قرار خواهد گرفت.مسئول دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی با بیان اینکه برای ساخت این واحد مسکونی از سوی دفتر امام‌جمعه بابلسر مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال کمک شده است، اضافه کرد: همچنین ۱۵۰ میلیون ریال توسط کمیته امداد امام خمینی(ره) تأمین شدوی با بیان اینکه ۲۹۰ میلیون ریال هم دفتر کانون مرکزی خادمایری رضوی شهرستان بابلسر برای ساخت این واحد مسکونی پرداخت کرد، یادآور شد: این منزل مسکونی چندطبقه، به همت خادمیاران کانون اردوهای جهادی آستان قدس شهرستان احداث شد.

